
7170 Date

容器変更のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、淋菌及びクラミジア・トラコマチス/リ アルタイム PCR専用容器 (泌尿器。子宮頸部
分泌物用、尿及びうがい液用)につきまして、製造販売元より下記の通り、改良容器に変更

する連絡が入りましたのでこ案内申し上げます。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹自

●淋菌及びクラミジア・トラコマチス(PCR法 )専用容器

(容器記号 :「 C丁/NC PCR‐ S」 「CT/NG PCR… U」 )

変 更 日 2018年 1月 より順次変更

●キャップ構造の変更により液漏れを防止します。

●細いスワブ採用により患者様の負担を軽減します。

1裏面I≡衝き壷菫J

版鈍第一岸本臨床検査センリー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形



―

、vメ ・

owner
長方形

owner
長方形


